OBRAS DEL MUNICIPIO DE MARULANDA

Nombre

Convenio Interadministrativo entre la
Gobernacién de Caldas y el municipio de
Marulanda

Marulanda - Manzanares (Batea y mitigacion)

Obras a el interior de Marulanda

Obras Complementarias De La Reposicion De
Acueducto Y Alcantarillado. En La Carrera 4
Entre Calle 7 A 9 En El Municipio De Marulanda.
Caldas

Placa huella en la region oriente - Marulanda
2020

Placa huella Marulanda 2021

Placa huella Marulanda 2022

Placas huellas en vias terciaras de Marulanda
2020

Prefabricadas Segunda Etapa

Etapa

Entregado

Entregado

En ejecucion

Entregado

Entregado

Entregado

Entregado

Entregado

En ejecucion

Tipo

VIVIENDA

INFRAESTRUCTURA EN
TRANSPORTE

SECTOR AGUA POTABLE
Y SANEAMIENTO BASICO

SECTOR AGUA POTABLE
Y SANEAMIENTO BASICO

INFRAESTRUCTURA EN
TRANSPORTE

INFRAESTRUCTURA EN
TRANSPORTE

INFRAESTRUCTURA EN
TRANSPORTE

INFRAESTRUCTURA EN
TRANSPORTE

VIVIENDA

Monto

54.595.363

532.163.473

629.391.383

146.737.269

3.257.482.606

199.958.930

160.000.000

39.999.616

38.446.054

AOBSERVATORIO) w Gobierno de
Wi DE OBRAS/DE/CALDAS]
Ejecutado Fecha
02-07-1919 al
54.595.363
31-05-2020
11-07-2222 al
532.163.473
31-12-2222
14-07-2323 al
629.391.383
10-11-2323
15-05-2020 al
146.737.269
29-06-2121
23-07-2020 al
3.192.269.090
16-04-2121
199.958.930 02-11-2121 al
25-07-2222 al
160.000.000
31-12-2222
15-07-2020 al
39.999.616
30-12-2020
0 28-06-2121 al

30-12-2222

CALDAS

Avance %

100,0

100,0

50,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

0,0
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